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| paiva

8.30 Aamukahvi ja ilmoittautuminen

9.00 Turvainfo ja kurssilaisten esittely

9.30 Jatkuvuuden hallinta/ ennakointi tms.

10.00  Turvallisuusjohtaminen: vastuut ja
velvollisuudet eri tehtavissa

11.00  Lounastauko

12:00 Palontorjuntatekniikan laitteiden ja
sahkdturvallisuuden perusteet:
- automaattiset paloilmoittimet ja
vesisammutuslaitteistot

13.00 Ennakkotehtavan purku

14.00 Kahvitauko

14.15 TyoOpaikan lakisdateiset velvoitteet ja muut
toimintaa ohjaavat jarjestelmat

16.00 Ensimmainen paiva paattyy

Suomen Pelastusalan
Keskusjdrjestd

SPEK




10.00

11.00
12.00

13.30
13.45

15.00
16.00
16.30

TyOpaikan lakisaateiset velvoitteet ja muut
toimintaa ohjaavat jarjestelmat, jatkuu
Rakenteellinen paloturvallisuus ja
rakennuksen tekniset turvajarjestelyt
Lounastauko

Palon kehittyminen ja toiminta
tulipalotilanteissa

TyOpaikan toimintaohjeen laatiminen
Kahvitauko

Poistumisturvallisuus ja sisalle suojautuminen
Turvallisuuskavely poistumisturvallisuuden
nakokulmasta

Toiminta hairictilanteissa

Todistusten jako

Koulutus paattyy

Turvallista kotimatkaa!

Suomen Pelastusalan
Keskusjdrjestd

SPEK



